
COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

 

DETERMINAZIONE Reg. Gen. N. 130 del 17.03.2021 

Oggetto: Liquidazione Trattativa Diretta sul MEPA del servizio sostitutivo mensa 

tramite buoni pasto cartacei dipendenti comunali PROGETTO Pon Inclusione 2014-
2020periodo gennaio-dicembre 2019 e gennaio-settembre 2020 con la società DAY 
RISTISERVICE SPA- CIG: Z2730C8851 

 

COPIA 

Reg. Int n 9 del 15.3.21 

 

 

Il Responsabile dell’Area Servizi alla Persona 

Vista  

- la determina n 623 del 21.12.2020 con all’oggetto: “Impegno di spesa per acquisto buoni pasto 

per i dipendenti comunali PROGETTO Pon Inclusione 2014-2020 relativi all’anno 2019 e fino a 

settembre 2020”; 

- la trattativa diretta n. 1611387 del 25/02/2021 per il servizio sostitutivo mensa tramite buoni pasto 

cartacei dipendenti comunali PROGETTO Pon Inclusione 2014-2020 periodo gennaio-dicembre 

2019 e gennaio-settembre 2020; 

Tutto ciò premesso 

Accertata la regolare esecuzione del servizio; 

Vista la fattura della DAY RISTOSERVICE S.P.A. n° VO-153338 del 03.03.2021 di € 3.301,58 

iva compresa al 4%; 

Ritenuto di provvedere alla liquidazione di tale somma; 

         VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti e ss.mm.ii; 

VISTI i Regolamenti comunali di contabilità e per la disciplina dei contratti vigenti in questo 

Comune;  

ACQUISITA l’attestazione finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 5, del TUEL, rilasciato dal 

Responsabile del Servizio Finanziario; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO l’art. 107 del TUEL;  

D E T E R M I N A 

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di liquidare alla Ditta “DAY RISTISERVICE SPA, P.IVA: 03543000370 con sede legale in Via 

Trattati Comunitari Europei 1957-2007, 11- 40127 BOLOGNA (BO) ODA n. 1611387 , individuata 

mediante il MEPA– CONSIP, il servizio sostitutivo mensa tramite buoi pasto cartacei dipendenti comunali  

PROGETTO Pon Inclusione 2014-2020 periodo gennaio-dicembre 2019 e gennaio-settembre 2020 per un 

importo complessivo di € 3.301,58 secondo il seguente schema delle relative spettanze: 

 

Soggetto creditore Esercizio 

registrazione 

Esercizio 

imputazione 

Capitolo 

spesa 

Importo 

imputato 

DAY RISTISERVICE 

SPA 

2021 2020/2021 2035 € 3.174,60 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

2021 2020/2021 2035           € 126,98 

TOTALE € 3.301,58 

Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento di liquidazione al Cap. 2035. 

Di dare atto che in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilità dei flussi finanziari (legge 

13 agosto 2010, n° 136 e successive modifiche), alla procedura di spesa è stato assegnato il codice 



COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

 

identificativo gara (CIG Z2730C8851); 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio, nonché nell’apposita sezione  

 

dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 22, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 97/2016 e dell’art. 

29 del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii 

Disporre, altresì, che copia del presente atto sia trasmesso, a cura dell’Ufficio di Segreteria Generale, 

anche mediante procedura informatica, per quanto di competenza e/o per opportuna conoscenza, al 

Servizio di Ragioneria, ai sensi del comma 3 dell’articolo 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, 

n.267. 

Cirò Marina, 15/03/2021 

Il  Resp.le  Area Servizi alla Persona  

           F.to Arch. Mario Patanisi 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE-ATTESTAZIONE DI COPERTURA 

FINANZIARIA 

 Sulla presente determinazione: 

SI APPONE, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, e 147bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, il visto di 

regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria. 

 

 Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente atto/impegno di spesa: 

Importo da 

impegnare 

Missione Programm

a 

Titolo Macro 

Aggregat

o 

Riferiment

o 

Bilancio 

Capitolo/ 

Azione 

Conto 

Finanziari

o Anno 

Registrato 

Impegno 

n° 

 

€. 3.301,58 

    Residui 

2018 

 

2035 

 

2021 

 

 

 Si attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata : 

Descrizione Importo Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      

Si   verifica   altresì,   ai   sensi   dell'art.   9   D.L.   78/2009,   convertito   con   L.   102/2009,   il   

preventivo    accertamento    della    compatibilità    del     programma     dei     pagamenti     conseguente     

al  presente atto con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.- 

 

   Il Responsabile Area Finanziaria 

F.to Dott. Tavernese Nicodemo 

REGISTRO GENERALE 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data 

17.03.2021   

L’Ufficio Segreteria Generale  

F. to Giuseppe Fuscaldo 

 

*************************************************************

****************** 

AFFISSIONE 

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data  

17/03/2021  RAP  N° 331  

 

L’addetto alla pubblicazione  

            f.to Francesco Valente 


